Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

terça-feira, 8 de outubro de 2019 Ano III - Edição nº 00172 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DC58EC0B9126963911ACB57EDD59662F

terça-feira, 8 de outubro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 467, de 07 de outubro de 2019.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DC58EC0B9126963911ACB57EDD59662F

terça-feira, 8 de outubro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia

Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

PORTARIA N° 467, de 07 de outubro de 2019.

Nomeia Comissão Temporária Especial, e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA,

ESTADO DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR os vereadores EDIMILSON FIGUEREDO DE MATOS, JOÃO

FARIAS DA SILVA e RENATO LOPES LAGE, para que sob a presidência do

primeiro, compor a Comissão Especial, com o objetivo de acompanhar e fiscalizar a

aplicação do crédito proveniente dos PRECATÓRIOS DO FUNDEF, denominada de

C.E.A.F.P.F. (Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização dos Precatórios do

Fundef).

Art. 2° - A Comissão Especial de que trata o art. 1º desta Portaria, tem fundamento
legal na Resolução Nº 105/2019, de 05 de setembro de 2019.

Art. 3º. Esta Comissão funcionará, durante o período de execução da aplicação, dos
recursos advindos dos precatórios do FUNDEF.

Art. 4. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Viçosa, Estado da
Bahia, em 07 de outubro de 2019.

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO

Presidente da Câmara

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DC58EC0B9126963911ACB57EDD59662F

		2019-10-08T10:46:40-0300